

Հաստատում եմ  
Սյունիքի ԳԳՄ տնօրենի տեղակալ

Ս. Պողոսյան  
<< 07 >> 2020 թ



ԽՈՇՈՐԱՑՎԱԾ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ք. Կապան, փ. Բաղաբերդ 4/6, սեփ. Ա. Առաքելյան

Գազասպառման համակարգ

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը հազ. դրամ	Ընդամենը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6
1	D-20մմ գազատար խողովակի տեղադրում	մ	2,4	2,43	5,8
2	D- 15մմ գազատար խողովակի տեղադրում	մ	13,2	2,41	31,812
3	Գնդային փականի տեղադրում S-20 մմ	հատ	1	8,55	8,55
4	Գնդային փականի տեղադրում S-15 մմ	հատ	2	8,51	17,02
5	Ձևավոր մասերի տեղադրում	կգ	0,75	2,79	2,0925
6	Ազդանշանային սարքի տեղադրում	հատ	1	20,50	20,5
7	G-6 հաշվիչ հանգույցի տեղադրում	հատ	1	20	20
8	ՆՆՓ կազմում				25,00
9	Ազդանշանային սարք	հատ	1	27,0	27,00
10	G-6 հաշվիչ	հատ	1	54,0	54,00
	Ընդամենը				211,8

Ծանոթություն

Խորացված նախահաշիվը կազմված է հիմնական աշխատանքների ծախսերի հիմնման վրա:

Սյունիքի ԳԳՄ ՇՏԲ պետ

Ճարտարագետ-նախագծող

Ն. Հովհաննիսյան

Ա. Վարդազարյան